
Pack Copy 

Product Name: 

Version: 

Date: 

Country of Origin: Shelf Life: 

Declared Net Weight: 

Tariff Code: 

Single Barcode: Packaging Code (Inner): TBC

Multi Barcode: TBC

Case Barcode (Single): UKPS-0104

Case Barcode (Multi): UKPS-0107

Case Barcode (10 bulk): TBC

Legal Name: 

Ingredients List: 

Allergens: 

Allergen Claims:

Nutritional/ Ingredients:

Other:

Age: 

Country Specific:

Lotus Message: 

Sachet: 

Box/Multibag: 

SRP:

Sachet: 

Box/Multibag: 

SRP:

Per 100g Per 12g bag 

2101 252

502 60

Nutritional Information 

Energy (kJ)

Energy (kcal)

Cheese Flavour Potato, Rice and Pea snacks

Potato Starch (30%), Rapeseed oil, Rice Flour (19%), Yellow Pea Flour (18%), Cheese 

flavour seasoning (Rice Flour, Natural Flavouring, Onion Powder, Yeast Extract 

Powder), Potassium Chloride (natural way to keep the texture melty), Tomato Powder, 

Salt, Beetroot Powder

None

MAP Packaging 
Packaged in a Protective Atmosphere: 

Date Coding Format
Best Before End: MM/YYYY

Best Before End: MM/YYYY

Best Before End: MM/YYYY

Pack Dimensions

Yes

Gluten free. No gluten

No artificial flavours, colours or preservatives

Suitable for vegetarians

Random selection of straw colours inside

Potatoes sourced from EU countries

9 months

Kiddylicious Cheesy Straws 

3

12/7/2022

Product Details 
UK 12 months

UK

15060040253714

Ingredients

12g e, 48g (4 x 12 g e), 120g e (10 x 

12g e)

15060040253738

Packaging Code (Multi): 

Packaging Code (Case Single): 

Countries Sold: 

Packaging Code (Case Multi): 

5060040253700

5060040253731

Claims and Disclaimers

Recyclability
Film (Don't recycle), Multibag (Recycle with carrier bags at larger stores), Case 

(Recycle) 

n/a

Packaging Code (10 bulk):



25 3.0

2.0 0.2

62 7.4

0.7 <0.5

3.1 <0.5

6.4 0.8

0.72 0.08

Date

9/1/2020

11/5/2022

12/7/2022

2

New recipe

New logo

Added 10 pack case Bronwen Chatman 

3

Updated calories 

Updated ingredients list 

Udpated to new pack copy 

format

Removed no nuts, no egg claim Bronwen Chatman 

1 New pack copy template Bronwen Chatman 

of which sugars (g)

Fibre (g)

Protein (g)

Salt (g)

Labelling

Version History
Version No. Amendments Author

Fat (g)

of which saturates (g)

Carbohydrate (g)


